

# **K/S GI Bremen 3**

**Birkebakken 78, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 31 07 18 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Peter Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S GI Bremen 3 Birkebakken 78 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 07 18 01
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Friis Nielsen Jette Lykke Pedersen Peter Jacobsen
<b>Direktion</b>	Bo Friis Nielsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet, FE Bremen 3 ApS
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at købe og drive en udlejningsejendom beliggende Knochenhauerstrasse 11, 28195 Bremen, Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 546 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	545.594	523.203
Andre eksterne omkostninger	-149.042	-115.354
Omkostninger vedrørende ejendomme	-41.393	-40.213
<b>Bruttoresultat</b>	<b>355.159</b>	<b>367.636</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.160	-87.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>267.999</b>	<b>280.476</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.922	-68.076
<b>Årets resultat</b>	<b>199.077</b>	<b>212.400</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	199.077	212.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.077</b>	<b>212.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.955.903</u>	<u>6.043.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.955.903</u>	<u>6.043.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.955.903</u></b>	<b><u>6.043.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>241.738</u>	<u>165.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.738</u></b>	<b><u>165.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.197.641</u></b>	<b><u>6.208.262</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	4.576.142	4.576.142
3	Overført resultat	-350.937	-550.014
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.225.205</u></b>	<b><u>4.026.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.604.457	1.813.476
	Anden gæld	140.479	141.158
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.936</u>	<u>1.954.634</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.500</u>	<u>227.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.972.436</u></b>	<b><u>2.182.134</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.197.641</u></b>	<b><u>6.208.262</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	68.922	68.076
	<b>68.922</b>	<b>68.076</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	4.576.142	4.576.142
	<b>4.576.142</b>	<b>4.576.142</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-550.014	-762.414
Årets overførte overskud eller underskud	199.077	212.400
	<b>-350.937</b>	<b>-550.014</b>

Selskabets grundkapital udgør 100 andele af kr. 74.000 i alt kr. 7.400.000.

Hver andel er lodtager i kommanditselskabets aktiver, passiver og driftsresultat med 1/100.

Komplementaren FE Bremen 3 ApS hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld.

Kommanditisterne hæfter hver især for kommanditselskabets gæld. Den maksimale hæftelse pr. andel udgør ifølge vedtægternes § 6 kr. 74.000 med fradrag af kontante indbetalinger på andelen og med tillæg af et i selskabet eventuelt henlagt overskud.

Endvidere hæfter hver kommanditist ifølge vedtægternes § 6 direkte, ubegrænset, personligt og solidarisk med de øvrige kommanditister for gæld til pengeinstitutter og andre långivere. Der kan dog forekomme særskilte aftaler med de enkelte pengeinstitutter.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.823.858, og svarende til kr. 28.238 pr. andel af 100.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.814.457	210.000	1.604.457	764.457
Anden gæld	140.479	0	140.479	140.478
	<b>1.954.936</b>	<b>210.000</b>	<b>1.744.936</b>	<b>904.935</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.258 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.